
Eaton Tripp Lite Series 100G MTP/MPO
Multimode OM4 Plenum-Rated Fiber Optic
Cable (F/F), 12 Fiber, 40/100GBASE-SR4,
Push/Pull Tabs, Magenta, 3 m - Patch-
Kabel - MTP/MPO-Multi-Modus (W) zu
MTP/MPO-Multi-Modus (W) - 3 m -
Glasfaser - Simplex

Artikelnummer 900100018

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Tripp Eaton Lite Series 100G MTP/MPO Multimode OM4 Plenum-Rated Fiber Optic Cable F/F 12 40/100 GBASE-SR4 Push/Pull Tabs
Magenta 3 m Patch-Kabel MTP/MPO-Multi-Modus W zu W 3 m Glasfaser Simplex 50/125 Mikrometer Plenum

Produktbeschreibung:

Die Eaton Tripp Lite Serie 100G MTP/MPO Multimode OM4 Plenum-Rated Fiber Optic Cable ist für die Hochleistungs-
Datenübertragung konzipiert. Mit einer robusten 12-Faser-Konstruktion und OM4-Konformität unterstützt dieses Kabel 40/100 GBASE-
SR4-Anwendungen und gewährleistet zuverlässige und effiziente Verbindungen. Die Push-Pull-Laschen erleichtern das Anschließen
auf engem Raum, während die magentafarbene Farbe eine einfache Identifizierung zwischen anderen Kabeln ermöglicht. Dieses 3 m
lange Patchkabel ist ideal für Netzwerklösungen, bei denen Flexibilität und Leistung an erster Stelle stehen. Das Kabel ist für den
Einsatz in unterschiedlichen Umgebungen konzipiert und kann Temperaturen von -20°C bis 60°C standhalten, wodurch es für
verschiedene Installationsbedingungen geeignet ist. Die Glasfasertechnologie sorgt für minimale Signalverluste und schnellere
Datenübertragungsraten, was es zu einer wichtigen Komponente für moderne Netzwerkinfrastrukturen macht. Die Plenum-
Zertifizierung gewährleistet die Sicherheit in Lüftungsräumen und macht dieses Kabel zu einer praktischen Wahl sowohl für
gewerbliche als auch für private Anwendungen.
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OM4
Technologie
Simplex Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Faseranzahl
12
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Leistungsmerkmale
Plenum, Push-Pull-Stecker
Länge
3 m
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Farbe
Magenta
Konnektivität
Anschluss
MTP/MPO-Multi-Modus - weiblich
Stecker (zweites Ende)
MTP/MPO-Multi-Modus - weiblich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C

Produkteigenschaften
Farbe Magenta

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Farbkategorie Lila
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Weitere Bilder
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